
Technický list

TextFlow 12

Polomaska Série 6000, Velikost: M

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097240 M

GTIN 4046719719815

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Lehký korpus masky s kompaktní konstrukcí umožňuje neomezený pohled na pracovní úsek,
a podporuje tak dobrý pracovní výsledek v pracovním prostředí, které si vyžaduje používání
masky. Sklo, odolné proti poškrábání, skýtá dodatečnou ochranu zraku při práci, např.
před azbestem, kyselinou solnou a čpavkem. Systém dvojitého filtru pro snížený odpor při
dýchání a dobré rozložení hmotnosti. Díky bajonetovému systému se západkou lze provést
nekomplikovaně a rychle výměnu filtrů.
Norma:
EN 136 Klasse 1
Barevné kódy pro odpovídající příslušenství: Bajonet 3M™
Povlak skel: Odolné vůči poškrábání
Materiál kotouče: PMMA
Připojení filtru: Bajonetový systém 3M™
Hmotnost: 400 g
Označení výrobce: 6800M

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.04.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Velikost M

Označení výrobce 6800M

Povlak skel Odolné vůči poškrábání

Hmotnost 400 g

Připojení filtru Bajonetový systém 3M™

Materiál kotouče PMMA

Barevné kódy pro odpovídající příslušenství Bajonet 3M™

Druh produktu Korpus plné masky

Příslušenství

Výměnný filtr částic-pár  Filtr P3R 097273 P3R

Výměnný filtr částic - pár  Filtr P3RC 097272 P3RC

Pár krytů filtru, bajonetový systém  Typ 097277

Pár výměnných filtrů se zobrazením opotřebení Filtr A2 097279 A2

Výměnný filtr částic - pár  Filtr P3R 097272 P3R

Výměnný filtr částic-pár  Filtr P2R 097273 P2R

Pár výměnných filtrů se zobrazením opotřebení Filtr A1 097279 A1

Doplňovací sada filtrů pro 6223M 097232

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.04.2023 21:10 2/2


